
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 737/2005

(2005. gada 13. maijs),

ar ko papildina pielikumu Regulai (EK) Nr. 2400/96 par nosaukuma reģistrāciju “Aizsargātu cilmes
vietu nosaukumu un aizsargātu ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā” (Ricotta Romana) – (ACVN)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 14. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2081/92 par lauksaimniecības produktu un pārtikas preču
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un cilmes vietas nosaukumu
aizsardzību (1), un jo īpaši tās 7. panta 5. punkta b) apakš-
punktu un 6. panta 3. punktu un 4. punkta pirmo ievilkumu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2081/92 6. panta 2. punktu
Itālijas pieteikums reģistrēt nosaukumu “Ricotta Romana”
ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (2).

(2) Vācija ir cēlusi iebildumus pret šo reģistrēšanu saskaņā ar
Regulas (EEK) Nr. 2081/92 7. pantu sakarā ar to, ka nav
precizēts, vai šī aizsardzība attiecas arī uz terminu
“Ricotta”, ja tas lietots atsevišķi.

(3) Komisija 2004. gada 15. oktobra vēstulē ir aicinājusi šīs
dalībvalstis censties panākt vienošanos ar savu iekšējo
procedūru palīdzību.

(4) Tā kā trīs mēnešu laikā Itālija un Vāciju šādu vienošanos
nav panākusi, Komisijai jāpieņem lēmums saskaņā ar

procedūru, kas paredzēta Regulas (EEK) Nr. 2081/92
15. pantā.

(5) Itālija ir oficiāli paziņojusi, ka nosaukuma reģistrācijas
pieteikums attiecas tikai uz salikto nosaukumu “Ricotta
Romana” un ka terminu “Ricotta” drīkst brīvi izmantot.

(6) Ņemot vērā iepriekš minēto, nosaukums ir jāieraksta
“Aizsargātu cilmes vietu nosaukumu un aizsargātu
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu reģistrā”.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Aizsargātu
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un aizsargātu cilmes vietas
nosaukumu regulatīvās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Nosaukums šīs regulas pielikumā papildina Komisijas Regulas
(EK) Nr. 2400/96 (3) pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 13. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV14.5.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 122/15

(1) OV L 208, 24.7.1992., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV C 30, 4.2.2004. 7. lpp.
(3) OV C 327, 18.12.1996., 11. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti

ar Regulu (EK) Nr. 205/2005 (OV C 33, 5.2.2005., 6. lpp.).



PIELIKUMS

LĪGUMA I PIELIKUMA PRODUKTI, KAS PAREDZĒTI UZTURAM

Citi dzīvnieku izcelsmes produkti (olas, medus, dažādi piena produkti, izņemot sviestu utt.)

ITĀLIJA

Ricotta Romana (ACVN)

LVL 122/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.5.2005.


